АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                   « ПИРИНЕМСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 мая  2019 года

№ 24-па
д. Пиринемь
О признании  утратившим  силу  постановления  администрации
муниципального  образования  «Пиринемское»  от 16  марта  2011  года
№  11-па «О комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО «Пиринемское»(в редакции постановления администрации муниципального образования «Пиринемское» от 20.11.2012 № 59-па, от 18.05.2015 г.№ 18-па)
В соответствии со  статьёй 14 ФЗ от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,

с п.6 Положения о комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии МО Архангельской области», утверждённого Указом губернатора АО от 04.08.2014 г. № 89-у,  администрации  муниципального  образования  «Пиринемское».
постановляет:
       1. Постановление администрации  муниципального  образования  «Пиринемское»  от 16 марта  2011  года  № 11-па «О комиссии  по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации МО «Пиринемское»(в редакции постановления администрации муниципального образования «Пиринемское» от 20.11.2012 г.  № 59-па, от 18.05.2015 г.№ 18-па) - признать утратившим силу
       2.  Опубликовать  настоящее постановление в  Информационном  бюллетене  муниципального образования «Пиринемское»  и  разместить на  официальном   Интернет  сайте  Администрации муниципального образования  «Пинежский  муниципальный  район».

       3.  Настоящее постановление вступает в силу с  момента  его  подписания.
Глава муниципального образования                          Н.Б. Валькова